Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

18.03.2022 № 8-ЗО

г. Новочеркасск

О движении студентов заочной формы обучения

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить  из  числа  студентов  учебной  группы  БЗ-14,  2   курса  заочной  формы  обучения
специальности  38.02.01  "Экономика  и  бухгалтерский  учет"  по  собственному  желанию  с
18.03.2022 г

Студент Вид финансирования
 Другалев Максим Владимирович за счет бюджетных

ассигнований

Основание: Личное заявление Другалева М.В. 18.03.2022 г.

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Осипова Я. С.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 18.03.2022 № 8-ЗО, «Об отчислении»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

АУП(специалисты)
Заведующий (заочным)
отделением Я. С. Осипова

Секретарь Стрюкачева Н. Р.

18.03.2022

Исполнитель:Осипова Я. С.